41 41 (41) -

Pozostałe (8) 8 8 8 8
Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 153 083 (68) (324) 89 566 321 308 111 694 433 002

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

8

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r Grupy Kapitałowej LENTEX – za I  kwartał 2014 r.

www.lentex.com

……………………………………………………….…. ……………….………………………..
Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych Podpis kierownika jednostki

za okres

01.01.2013 - 31.03.2013 Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i

zapasowe

Kapitał
rezerwowy

z aktualizacji
wyceny

Różnice
kursowe

wynikające
z przeliczenia

na walutę

Zysk/ strata
z lat

ubiegłych
i roku

bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem 25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu) 25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Dochody całkowite razem -   -   -   (1 325) 3 101 267 7 971 10 014 3 072 13 086
Nabycie w ramach połaczeń jednostek
gospodarczych

-   -   -   (1 325) (101) -   -   (1 426) -   (1 426)

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji
dostępnych do sprzedaży odnoszone na
kapitał własny

-   -   -   3 954 -   (425) 3 529 -   3 529

Różnice kursowe z wyceny jednostek
działających za granicą

-   -   -   -   267 (10) 257 1 180 1 437

Podatek dochodowy związany z
pozycjami prezentowanymi w kapitale
lub przeniesionymi z kapitału

-   -   -   (752) -   81 (671) (671)

Przychody i koszty ogółem za rok
obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale
własnym

-   -   -   2 2 6 8

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   -   8 323 8 323 1 886 10 209

Pozostałe zmiany w kapitale własnym -   -   (496) -   (3 371) -   248 (3 619) (325) (3 944)

Kapitał z aktualizacji wyceny inwestycji
finansowych

(3 371) 240 (3 131) (3 131)

Nabycie akcji własnych (496) -   -   (496) (325) (821)
Pozostałe -   -   -   -   -   8 8 8

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 894) 142 131 (248) 312 75 616 300 393 119 092 419 485

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

9

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r Grupy Kapitałowej LENTEX – za I  kwartał 2014 r.

www.lentex.com

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH [w tys. zł]

……………………………………………………….…. ……………….………………………..

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych  Podpis kierownika jednostki

[…]

` (757) (757) (757)

Podatek dochodowy związany z
pozycjami prezentowanymi w pozostałych

143 143 143

Zysk/ strata za rok obrotowy 3 588 3 588 3 588

Pozostałe zmiany w kapitale własnym -   -   -   -   -   -   -   -

Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 145 222 124 334 32 437 381 044 381 044

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

42

www.lentex.com

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r Grupy Kapitałowej LENTEX – za I kwartał 2014 r.

za okres

01.01.2013 - 31.12.2013 Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
rezerwowy

z aktualizacji
wyceny/zyski
z świadczeń

emerytalnych

Zysk/ strata
z lat ubiegłych

i roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem 25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Zmiany zasad polityki rachunkowości/
Zyski aktuarialne

(22) 18 (4) (4)

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu) 25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 265 12 273 240 080 240 080

Dochody całkowite razem -   -   -   -   122 683 26 050 148 733 148 733
Zyski/ straty aktuarialne z tytułu rezerw na
odprawy emerytalne

14 14 14

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji
dostępnych do sprzedaży odnoszone na
kapitał własny

151 446 151 446 151 446

Podatek dochodowy związany z
pozycjami prezentowanymi w pozostałych
dochodach całkowitych

(28 777) (28 777) (28 777)

Zysk/ strata za rok obrotowy 26 050 26 050 26 050

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 35 474 (4 869) 3 091 -   (9 474) (10 743) (10 743)

Emisja kapitału akcyjnego 35 474 509 509

Dywidendy (9 022) (9 022) (9 022)

Podział Zysku 1 766 (1 766) -   -

Nabycie akcji własnych (4 869) (4 869) (4 869)

Nabycie w ramach połączeń jednostek
gospodarczych

1 325 1 325 1 325

Wynik z lat ubiegłych z tytułu połączenia 1 314 1 314 1 314

Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 145 222 124 948 28 849 378 070 378 070

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

43

www.lentex.com

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r Grupy Kapitałowej LENTEX – za I kwartał 2014 r.

……………………………………………………….….……………………………………. ……………….………………………..………………………………………
Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych Podpis kierownika jednostki

za okres

01.01.2013 - 31.03.2013 Kapitał
podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu) 25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Dochody całkowite razem -   -   -   -   3 196 3 584 6 780 6 780

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji
dostępnych do sprzedaży odnoszone na
kapitał własny

3 946 3 946 3 946

Podatek dochodowy związany z
pozycjami prezentowanymi w kapitale
lub przeniesionymi z kapitału

(750) (750) (750)

Zysk/ strata za rok obrotowy 3 584 3 584 3 584

Pozostałe zmiany w kapitale własnym -   -   (829) -   (10 581) 2 569 (8 841) (8 841)

Nabycie akcji własnych (496) -   (496) (496)

Akcje własne w związku z przejęciem (333) (333) (333)

Kapitał z aktualizacji w związku z
przejęciem

(10 581) (10 581) (10 581)

Zysk  z lat ubiegłych z tytułu
przeniesienia

2 569 2 569 2 569

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 894) 142 131 (5 098) 18 408 238 023 238 023

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

44

www.lentex.com

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r Grupy Kapitałowej LENTEX – za I kwartał 2014 r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
[w tys. zł]

……………………………………………………….…. ……………….………………………..

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych Podpis kierownika jednostki